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WYKONAWCY, 
KTÓRZY POBRALI SIWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów 

eksploatacyjnych  do drukarek i faksów dla KWP w Łodzi oraz jednostek podległych 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 
Pytanie1 
Zgodnie z brzmieniem SIWZ "Zamawiający nie dopuszcza stosowania opakowań zastępczych przy dostawie 
produktów oryginalnych". Czy w związku z powyższym wykonawcy nie mają możliwości zaoferowania i dostawy 
produktów korporacyjnych? 
Odpowiedź 
Dostawa produktów korporacyjnych jako oryginalnych jest niezgodna z zapisami SIWZ.  
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na produkty korporacyjne jako produkty oryginalne. 
 
Pytanie2 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jako produktu oryginalnego tonera oryginalnego (korporacyjnego) 
różniącego się 1-2 innymi literami w kodzie wyprodukowanego przez tego samego producenta (np. HP, Lexmark)? 
Odpowiedź 
Dostawa produktów korporacyjnych jako oryginalnych jest niezgodna z zapisami SIWZ.  
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na produkty korporacyjne jako produkty oryginalne. 
 
Pytanie3 
Zgodnie z brzmieniem SIWZ Zamawiający wymaga aby oznaczenia na kasecie i opakowaniu były "oznakowania 
muszą być naniesione w sposób trwały nie dające się usunąć bez uszkodzenia." Znaczna część tonerów 
(szczególnie równoważne) ma fabryczne oznaczenia na opakowaniu  i kasecie w formie naklejonych etykiet. Czy 
Zamawiający w świetle powyższego uzna takie oznaczenie za zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza etykietę z danym zawartymi w opisie OPZ taką, która nie da się usunąć bez uszkodzenia. 
 
Pytanie4 
Zgodnie z brzmieniem SIWZ Zamawiający wymaga aby oznaczenia na kasecie i opakowaniu w zakresie terminu 
przydatności ( gwarancji ) produktu do użycia były tożsame z danymi  z opakowania oraz aby oznakowania te były 
naniesione w sposób trwały nie dające się usunąć bez uszkodzenia. Zgodnie z faktem, że znaczna część tonerów 
(oryginalnych oraz równoważnych) nie ma przedmiotowej daty ani na opakowaniu, ani na kasecie (niektóre mają 
datę produkcji) czy Zamawiający odstąpi od tego wymogu? Czy aby dochować temu wymaganiu wykonawcy mają 
na oryginalnych kasetach i ich opakowaniach (np. tonery HP i inne) dokonywać samodzielnie oznaczeń zgodnych 
z wymaganiami? 
Odpowiedź 
ZAŁĄCZNIK NR 3 – OPZ punkt II. - jasno określa jak ma być oznakowane opakowanie i kaseta  z tonerem. Opis 
dotyczy JEDYNIE (co jest zaznaczone w OPZ) produktów równoważnych.  
Termin przydatności (gwarancji) produktu do użycia - nie krótszy niż 24 miesiące od daty zamówienia (nie 
produkcji). 
 
Pytanie5 
Zgodnie z brzmieniem SIWZ brak oznaczeń (pytanie 2) nawet na produktach oryginalnych skutkuje karą 10% 
zamówienia za każdy dzień. Konsekwencją jest dostawa gratis - darowizna na rzecz zamawiającego znacznej 
większości asortymentu wykazanego w SIWZ. Czy zamawiający odstąpi od kuriozalnego wymogu? 
Odpowiedź 
ZAŁĄCZNIK NR 3 – OPZ punkt II. - jasno określa jak ma być oznakowane opakowanie i kaseta  z tonerem. Opis 
dotyczy JEDYNIE (co jest zaznaczone w OPZ) produktów równoważnych.  
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